

شركة النيل لصناعة وإصلاح السيارات
مجلس الإدارة :

مذكرة رقم :

بشأن

تقرير مجلس الإدارة عن القوائم المالية المعدلة في ٢٠٢١/٦/٣٠

- سبق أن تم عرض القوائم المالية المبدئية للشركة في ٢٠٢١/٦/٣٠ والحسابات الختامية عن المدة من ٢٠٢٠/٧/١ حتى ٢٠٢١/٦/٣٠ على مجلس الإدارة بالمذكور رقم (١٢٣) الجلسة السابعة بتاريخ ٢٠٢١/٧/٢٧ قبل إدخال التعديلات حيث أحيط المجلس علماً بها وفي ضوء ما ورد بتقرير الجهاز المركزي للمحاسبات .
- تم ارسال القوائم المالية في ٢٠٢١/٦/٣٠ والحسابات الختامية طبقاً لما تقضى به المادة ٧٢ من اللائحة التنفيذية لقانون شركات قطاع الأعمال العام رقم ٢٠٣ لسنة ١٩٩١ الى الشركة القابضة للنقل البحري والبري حيث ورد كتاب السيد اللواء أ ح عضو مجلس الإدارة المتفرغ لشئون النقل البري
- انتهت نتائج اعمال الشركة للعام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠ الى :-

أجمالي الإيرادات	١٦٢٣١٧	مليون جنيه
أجمالي المصروفات	١٧٢٩٠٢	مليون جنيه
الفائض النهائي قبل استبعاد الأرباح الرأسمالية	١٠٥٨٥-	مليون جنيه
(-) الأرباح الرأسمالية	١٢	الف جنيه
الفائض النهائي بعد استبعاد الأرباح الرأسمالية	١٠٥٩٧-	مليون جنيه

- وتعرض فيما يلي ما أسفرت عنه الحسابات الختامية للشركة عن العام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠

(القيمة بالالف جنيه)

أولاً : إيرادات النشاط :-

البيان	مستهدف		مقارن ٢٠٢٠/٢٠١٩	فقطي ٢٠٢١/٢٠٢٠	نسبة التغير
	٢٠٢١/٢٠٢٠	٢٠٢٠/٢٠١٩			
بيع اطارات (مركز رئيسي - فروع)	٦٠٠٠٠	٦٣٦٠٢	٢٩%	٢٤%	
بيع بطاريات (مركز رئيسي - فروع)	٣٧٠٠	٢٧٤٦	٥١%	٢٢%	
زيوت مركز رئيسي	٠	١٠٧٥	٠%	٠%	
بيع سيارات	٠	٣١٥٣	٠%	٠%	
بيع مواد بترولية (فرع مطروح)	٨٢٣٠٠	٩٢٨١٣	٢%	٢١%	
متنوعة (بيع بالمزاد)	٠	٢٢٣	١١٧%	٠%	
خدمات تجارية مبيعة (ايجار الونش)	٠	٢٣	٩%	٠%	
ايرادات اخرى (ايجارات)	٦٦٠٠	٢٦٩٢	٣٠%	٤٤%	
اجمالي النشاط التجاري (١)	١٥٢٦٠٠	١٤٤٥٦٨	١٣%	٢٤%	
نشاط الورش (مركز رئيسي)	٣٠٢٢	٥٧٧	١٦%	٧٤%	
نشاط التصنيع (مركز رئيسي)	٥٥٠٠	١١٧٨	٥٠٠%	٧٨%	
خدمات تجارية مبيعة (شهادات المررد)	٥٢٢	١٢٥	٢٠٠%	٨١%	
فرع الإسكندرية (اصلاح)	٢٤٥٦	١٤٦٠	٠,٤١%	٣٠%	
الإيرادات الأخرى (ايجارات)	٨١٠٠	٥٦٨٣	١٤%	٣٠%	
إجمالي النشاط الفني (٢)	١٩٦٠٠	١٥١٤٥	٢٢%	٢٣%	
إجمالي النشاط الأساسي (٢ + ١)	١٧٢٢٠٠	١٥٩٧١٣	٩%	٧%	

- يتضح من الجدول بعاليه ان :-

- إجمالي إيرادات النشاط الاساسي ١٥٩,٧١٣ مليون جنيه بنسبة انخفاض ٩% عن المقارن البالغ

١٧٦,٠٤٦ مليون جنيه وبنسبة انخفاض ٧% عن المستهدف البالغ ١٧٢,٢٠٠ مليون جنيه .

شاهد

اجمالي إيرادات النشاط التجاري ١٤٤.٥٦٨ مليون جنيه بنسبة انخفاض ١٣% عن المقارن البالغ ١٦٦.٩٤٥ مليون جنيه وبنسبة انخفاض ٥% عن المستهدف البالغ ١٥٢.٦٠٠ مليون جنيه .

اجمالي إيرادات النشاط الفني ١٥.١٤٥ مليون جنيه بنسبة زيادة ٦٦% عن المقارن البالغ ٩.١٠١ مليون جنيه وبنسبة انخفاض ٢٢% عن المستهدف البالغ ١٩.٦٠٠ مليون جنيه .

ويتضح من تحليل الإيرادات على مستوى أنشطة الشركة انخفاض إيرادات النشاط الأساسي خلال العام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠ البالغ قيمته ١٥٩.٧١٣ مليون جنيه بنسبة ٩% عن المقارن والبالغ قيمته ١٧٦.٤٦ مليون جنيه

ويرجع ذلك الى :-

- انخفاض حجم معاملات الشركات الشقيقة خلال الفترة من ٢٠٢٠/٧/١ حتى ٢٠٢١/٦/٣٠ حيث بلغ ٣٣.٤٤٣ مليون جنيه بنسبة انخفاض ٢٢% عن المقارن البالغ قيمته ٤٢.٦٠٣ مليون جنيه .
- انخفاض حجم أعمال النشاط التجاري خلال الفترة من ٢٠٢٠/٧/١ حتى ٢٠٢١/٦/٣٠ حيث بلغ ١٤٤.٥٦٨ مليون جنيه بنسبة انخفاض ١٣% عن المقارن البالغ قيمته ١٦٦.٩٤٥ مليون جنيه .
- حققت الشركة حجم عمل من السوق المحلي يقدر بمبلغ ١٢٦.٢٧٠ مليون جنيه لتقليل الخسائر وإنخفاض حجم أعمال الشركات الشقيقة .

ثانياً: الإيرادات الأخرى :-

بلغت ٢.٦٠٤ مليون جنيه بنسبة انخفاض ٥١% عن المقارن البالغ ٥.٣٦١ مليون جنيه وبنسبة انخفاض ٤١% عن المستهدف البالغ ٤.٤٣٥ مليون جنيه وذلك على النحو التالي :-

(القيمة بالالف جنيه)

مقارن ٢٠٢٠/٢٠١٩	فقطي ٢٠٢٠/٢٠١٩	مستهدف ٢٠٢١/٢٠٢٠	البيان
٢	٢	٢	إيرادات اوراق مالية
١٢٧٥	-	-	مخصصات انتفي الغرض منها
٣٠٢٢	٢١٠٠	٢٣٠٠	إيرادات وارياح متنوعة
-	-	-	ديون سبق اعدامها
٩٨٨	٤٩٠	١٠٨٣	قوائد دائنة
-	-	-	إرياح فروق عملة
-	-	-	إيرادات سنوات سابقة
٧٤	١٢	٥٠	إرياح رأسمالية
-	-	-	إيرادات وارياح غير عادية
٥٣٦١	٢٦٠٤	٤٤٣٥	الاجمالي

توقيع

شماره

ثالثاً: صافي ربح (خساره) النشاط بعد خصم الارباح الراسمالية

القيمة بالآلاف جنية

البيان	فعلى	مستهدف	مقارن	النسبة	
				مستهدف	مقارن
المبلغ	(١٠٠٩٧)	٦٥٠	(٥٧٢٥)	%١٦٣٠-	%١٨٥-

- بلغ صافي خسارة النشاط خلال العام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠ بمبلغ (١٠٠٠٩٧) مليون جنية بنسبة انخفاض ١٦٣٠% من المستهدف والبالغ ربح قدره ٦٥٠ الف جنية وبنسبة زيادة ١٨٥% عن المقارن والبالغ خسارة بمبلغ (٥٠٧٢٥) الف جنية ويرجع ذلك الى:-

- ١ - انخفاض حجم أعمال النشاط التجارى خلال الفتره من ٢٠٢٠/٧/١ حتى ٢٠٢١/٦/٣٠ حيث بلغ ١٤٤٠٥٦٨ مليون جنية بنسبة انخفاض ١٣% عن المقارن البالغ قيمته ١٦٦٠٩٤٥ مليون جنية ويرجع ذلك الى:
 - وجود منافسه مع موزعين القطاع العام والخاص والتي تتوافر لديهم مرونة فى السداد مما يؤدي الى انخفاض البيع وكذلك العائد
 - زيادة عدد الموزعين فى الفتره الأخيره من قبل الشركه المنتجه للقطاع الخاص وكانوا هؤلاء عملاء للشركه من قبل ذلك مما يؤثر على البيع المباشر والمنقصات
- ٢ - بالإضافة الى انخفاض حوافز (بونص) عقود توريد الإطارات لعام ٢٠٢٠ (ضمن حد / إيرادات متنوعه) حيث بلغ ١٠٤٥٠ مليون جنية بنسبة انخفاض ٤٠% عن حوافز (بونص) عام ٢٠١٩ البالغ قيمته ٢٠٤٠٧ مليون جنية نتيجة انخفاض حجم الأعمال بسبب الظروف الحاليه التي تمر بها البلاد بسبب فيروس كورونا مما أثر على نتائج أعمال الشركه
- ٣ - انخفاض حجم معاملات الشركه الشقيقه خلال الفتره من ٢٠٢٠/٧/١ حتى ٢٠٢١/٦/٣٠ حيث بلغ ٣٣٠٤٤٣ مليون جنية بنسبة ٢٢% عن المقارن البالغ قيمته ٤٢٠٦٠٣ مليون جنية

٣ - تأثر نتائج اعمال الشركه بتحميل مبلغ ٤٠٦ الف جنية قيمة مساهمة تكافلية على حساب المصروفات (بند ضرائب غير مباشرة على النشاط) تطبيقاً للقانون رقم ٢ لسنة ٢٠١٨ بإصدار قانون نظام التأمين الصحى الشامل.

رابعاً: التكاليف والمصروفات : (القيمة بالآلاف جنية)

البيان	مستهدف	فعلى	مقارن	نسبة التغير	
				مستهدف	مقارن
مستلزمات إنتاج (خدمات ومواد وقطع غير)	٩٠٠٠	٩٦٦١	٣١٨٠	%٧	%٢٠٤
الاجور	٢٢٦٠٠	٢٢٦٧٣	٢٢٦٩٨	%٠	%٠
خدمات مشتراه	١٨٠٠	١٣٦٤	١٧٢٥	%٢٤-	%٢١-
الاهلاك	٢٩٦	٤٠٤	٣١٩	%٣٦	%٢٧
قوائد مدينة (م . بنكية)	٤٠٠	٢٧٧	٣٧٠	%٣١-	%٢٥-
قوائد مدينة (م . ادارية)	١٦٨	٠	٧٩	%١٠٠-	%١٠٠-
ايجار عقارات	٥٠	٥٧	٥١	%١٤	%١٢
ضرائب عقارية	٤٥	٥	١٨	%٨٩-	%٧٢-
ضرائب غير مباشرة	٨٥٠	٧٦٨	٦٩٥	%١٠٠-	%١١
مشتريات بغرض البيع	١٤٠٦٨٦	١٣٧٥١٨	١٥٧٩٢٣	%٢-	%١٣-
اعباء وخسائر	٤٠٠	١٧٥	-	%٣٣٨	-
مخصصات بخلاف الاهلاك	-	-	-	-	-
إجمالي المصروفات والتكاليف	١٧٥٩٣٥	١٧٣٤١٧	١٨٧٠٥٨	%٢-	%٨-

شماره ١٤٦٧

- يتضح من الجدول بعاليه ان اهم بنود المصروفات :-

- اجمالي المصروفات ١٧٣.٤١٧ مليون جنيه بنسبة انخفاض ٨% عن المقارن البالغ ١٨٧.٠٥٨ مليون جنيه وبنسبة انخفاض ٩% عن المستهدف البالغ ١٧٥.٩٣٥ مليون جنيه .
- اجمالي مستلزمات الانتاج ٩.٦٦١ مليون جنيه بنسبة زيادة ٢.٤% عن المقارن البالغ ٣.١٨٠ مليون جنيه وبنسبة زيادة ٧% عن المستهدف البالغ ٩.٠٠٠ مليون جنيه .
- اجمالي الاجور ٢٢.٦٧٣ مليون جنيه بنسبة تعادل للمقارن البالغ ٢٢.٦٩٨ مليون جنيه وبنسبة تعادل للمستهدف والبالغ ٢٢.٦٠٠ مليون جنيه .
- اجمالي مشتريات بفرص البيع ١٣٧.٥١٨ مليون جنيه بنسبة انخفاض ١٣% عن المقارن البالغ ١٥٧.٩٢٣ مليون جنيه وبنسبة انخفاض ٢% عن المستهدف البالغ ١٤٠.٦٨٦ مليون جنيه .
- باقي المصروفات بلغت باقي المصروفات (خدمات مشتراه - الاهلاك - فوالد مدينة - ايجارات عقارية - ضرائب غير مباشرة - ضرائب عقارية - اعباء وخسائر - مخصصات بخلاف الإهلاك) مبلغ ٣.٠٥٠ مليون جنيه بنسبة زيادة ٦% عن المقارن البالغ ٣.٢٥٧ مليون جنيه وبنسبة نقص ١٦% عن المستهدف البالغ ٣.٦٤٩ مليون جنيه نتيجة احتساب قيمة المساهمة التكافلية بمبلغ ٤٠٦ الف بواقع اثنين ونصف في الف من اجمالي ايرادات العام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠ والتي بلغت ١٦٢.٣١٧ مليون جنيه .
- تطور العمالة حسب نوعها في ٢٠٢١/٦/٣٠ :-

البيان	فقطي ٢٠٢١/٦/٣٠	مقارن ٢٠٢٠/٦/٣٠	نسبة التطور %
عمالة فنية	١٣٠	١٣٩	-٦%
عمالة تسويقية	٤٣	٤٣	-
عمالة إدارية	١٥٣	١٦١	-٥%
الإجمالي	٣٢٦	٣٤٣	-٥%

- يتضمن عدد العاملين في ٢٠٢١/٦/٣٠ عدد (٦) عامل حاصلين على اجازات بدون مرتب .

- متوسط اجر العامل خلال العام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠ :-

البيان	فقطي ٢٠٢١/٢٠٢٠		مقارن ٢٠٢٠/٢٠١٩	
	عدد العاملين	الأجور المنصرفة خلال العام	عدد العاملين	الأجور المنصرفة خلال العام
عمالة فنية	١٣١	٩٢٦٠	١٣٥	٩٥٧٩
عمالة تسويقية	٣٥	٢٥٤٣	٣٩	٢٦٢٣
عمالة إدارية	١٥٤	١٠٨٧٠	١٦١	١٠٤٩٦
الإجمالي	٣٢٠	٢٢٦٧٣	٣٣٥	٢٢٦٩٨
متوسط اجر العامل	٧.٨٥٣ جنيها سنويا		٦٧٧٥٥ جنيها سنويا	

ج

اعاد

شمار

خامسا: المخزون :-

بلغت قيمة المخزون في ٢٠٢١/٦/٣٠ مبلغ ٣.٢٦٢ جنية بنسبة زيادة ١٠.١ % عن العام السابق والبالغ قدره ٣.٢١٦ مليون جنية طبقا للبيان التالي :-
(القيمة بالآلاف جنية)

٢٠٢٠/٢٠١٩	٢٠٢١/٢٠٢٠	البيان
٣٠٩	٣٠٤	خامات
١٤	١٨	وقود
٥٢٣	٤٧٢	قطع غيار ومهمات
٢٩٤	٦٤	مخلفات
٤١٥	٦٢	إنتاج غير تام
٦٥	٦٥	إنتاج غير تام استثمار عقاري ارض باب شرق
١٢٩	١٢٩	إنتاج غير تام استثمار عقاري ارض العامرية
-	-	إنتاج تام
١٤٦٧	٢١٤٨	بضائع بغرض البيع
٣٢١٦	٣٢٦٢	الإجمالي

ويتضح من الجدول السابق زيادة في المخزون بنسبة ١٠ % عن العام السابق .
المخزون الراكد ويطيء الحركة :- (القيمة بالآلاف جنية)

٢٠٢٠/٦/٣٠	٢٠٢١/٦/٣٠	البيان
٤٥١	٤٢٧	بضائع بغرض البيع
١٧	١٤	قطع غيار وخامات
-	-	إنتاج غير تام وتام
٣٥٩	٢٦٢	يطيء الحركة
٨٢٧	٧٠٣	الإجمالي

تم عرض هذه الاصناف للبيع بنظام المزاد العلني جلسة ٢٠٢٠/١١/١٥ وتم التخلص من اصناف بطينة الحركة بمبلغ ١٢٤ الف جنية يعادل ١٥% من الراكد بطيء الحركة وهي نسبة ضئيلة نتيجة تقادم ماركات الاصناف وارتفاع اسعارها بالمقارنة بمثلتها بالسوق المحلي .

والمخصص المكون للمخزون الراكد بمبلغ ٤٤٧ الف جنية بنسبة ٦٤ % من قيمة الراكد ويطيء الحركة .

فنادما : العملاء وأوراق القبض بعد خصم المخصص والبالغ قدره ١٩٣ . مليون جنية :-

(القيمة بالآلاف جنية)

٢٠٢٠/٢٠١٩	٢٠٢١/٢٠٢٠	البيان
١٣٧٩٧	٨٣٩٨	العملاء
٣٤٦٨	٤١٢٦	أوراق القبض
١٨٢٦٥	١٢٥٢٤	الإجمالي

يتضح من الجدول السابق انخفاض العملاء وأوراق القبض بنسبة ٦٩% عن العام السابق نظرا لقيام اشركه انقايضه بسداد المديونيه المستحقه على الشركات الشقيقه

شركه انقايضه بسداد المديونيه المستحقه على الشركات الشقيقه

سابعاً: نقدية بالبنوك والخزينة :-

(القيمة بالآلاف جنيهه)		بيان
٢٠٢٠/٢٠١٩	٢٠٢١/٢٠٢٠	
١٠٧٢٧	٦٨٣٦	ودائع
٥٣٩٣	٣٢٠١	حسابات جارية بالبنوك
٢	٤	نقدية بالخزينة
١٦١٢٢	١٠٠٤١	الاجمالي

ويتضح من هذا الجدول انخفاض النقدية بالبنك والخزينة بنسبة ٣٨% عن العام السابق ويرجع ذلك الانخفاض الى تسهيل ودائع تقدر بمبلغ ٣.٨٩١ مليون لمواجهة الالتزامات الحتمية للعاملين بالشركة (اجور - تأمينات - ضرائب - منح ومناسبت -)

ثامناً : بنوك دائنه :- (القيمة بالآلاف جنيهه)

(القيمة بالآلاف جنيهه)		بيان
٢٠٢٠/٢٠١٩	٢٠٢١/٢٠٢٠	
٣٨٣٤	٤٢٥٥	سحب على المكشوف
٣٨٣٤	٤٢٥٥	الاجمالي

ويتضح من الجدول السابق زيادة السحب على المكشوف بنسبة ١١% عن العام المقارن ويرجع الزيادة في السحب على المكشوف الى :-

- ضعف السيولة النقدية تلجأ الشركة للسحب على المكشوف بضمان الودائع البالغ قيمتها ٦.٨٣٦ مليون جنيه لتنفيذ اوامر الاسناد والتوريد لاستخدام العائد في سداد الالتزامات الحتمية وجزء من الفوائد المدينة (البنكية) التي يتم تغطيتها من خلال عائد الفوائد الدائنة على الودائع والمتبقى يضاف الى ايرادات الشركة مع الاحتفاظ باصل الوديعة.

تاسعاً: بيان المديونية المستحقة على الشركة طرف الشركة القابضة في ٢٠٢١/٦/٣٠

القيمة بالآلاف جنيهه

البيان		٢٠٢٠/٦/٣٠	٢٠٢١/٦/٣٠
٢	حسابات دائنة لدى الشركة قيمة بدلات حضور السادة اعضاء اللجان		
٣٢	سيارة هندسية موديل ٢٠٠٤		
٥٠٠٠	التسهيلات التمويلية الممنوحة للشركة قيمة اطرارت (سنقة دوارة) ٢٠١٧/١١/٢٣ مصاريف ادارية مستحقة للشركة القابضة عن (٥) مليون جنيه		
٤٧٦٥	التسهيلات التمويلية الممنوحة للشركة لسداد مديونية الجهات السيادية والحكومية (٢٠١٨/٦/١٣) مصاريف ادارية مستحقة للشركة القابضة عن (٤.٧٦٥) مليون جنيه		
١٥٠٠	لتسهيلات التمويلية الممنوحة للشركة لسداد مديونية الضرائب (٢٠١٨/٦/٢٦) مصاريف ادارية مستحقة للشركة القابضة عن (١.٥٠٠) مليون جنيه		
٢٠٠٠	التسهيلات التمويلية الممنوحة للشركة لتنفيذ اوامر الاسناد التي تم ترسيبها على الشركة بتاريخ ٢٠١٨/١١/٢٨ مصاريف ادارة مستحقة للشركة القابضة عن (٢) مليون جنيه		
٣٠٠٠	التسهيلات التمويلية الممنوحة للشركة لتنفيذ اوامر الاسناد التي تم ترسيبها على الشركة بتاريخ ٢٠١٩/٢/٢٧ مصاريف ادارة مستحقة للشركة القابضة عن (٣) مليون جنيه		
١٨٤٧٠	قيمة تمويل لسداد مرتبات العاملين عن ائمة من شهر اغسطس ٢٠١٧ حتى شهر يونية ٢٠٢٠		
٥٥٥	قيمة مصاريف ادارية مستحقة للشركة القابضة لدعم مرتبات العاملين		
٣٥٣٢٤	الاجمالي		

شماره الحساب

عاشرا : الأصول الثابتة :

المقارن	البيان	رقم الحساب	التكلفة	مجموع الإهلاك	الصافي
	<u>الأصول طويلة الأجل</u>				
	<u>الأصول الثابتة :</u>	١١			
١٦٨٠٨٠	أراضي	١١١	١٦٨٠٨٠		١٦٨٠٨٠
١١٧٨٤٣٦	مباني وإنشاءات وطرق	١١٢	٤٦٦٩٥٩٦	٣٥٧٩٣٧٢	١٠٩٠٢٢٤
٢٧٣٢٧	آلات ومعدات	١١٣	٩٩٥٨٢٨	٩٧٥٤٣٨	٢٠٣٩٠
٨٩٢٩٦٣	وسائل نقل وانتقال	١١٤	١٧٥١٩٩٣	١١١٤٢٢٨	٦٣٧٧٦٥
—	عدد وأدوات	١١٥	٧٦٦٨٦	٧٦٦٨٦	—
٢١٩٥٨٢	أثاث ومعدات مكاتب	١١٦	١١١٣٢٢٢	٨٩٧٢٠٢	٢١٦٠٢٠

الحادي عشر : الاستخدامات الاستثمارية للعام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠

(القيمة بالآلاف جنيه)

المشروعات	الخطة المعتمدة	المنفذ الفعلي	العام الماضي
أراضي	٢٠	١٠	٣٠٠
مباني	٢٠٠	—	—
آلات ومعدات	٣٠	١	٣
عدد وأدوات	١٠٠	—	٤٩١
وسائل نقل وانتقال	٥٠٠	٣٨	٤١
أثاث وتجهيزات	—	—	—
الإجمالي	٤٠٠	٤٩	٨٣٥

- بلغت الاستثمارات المنفذة للشركة خلال العام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠ مبلغ ٤٩ ألف جنيه بنسبه تنفيذ بلغت ١٢% من المعتمد بالخطة والبالغ قدره مبلغ ٤٠٠ ألف جنيه وهي نسبه ضئيله حيث أنه يتم تنفيذ الخطة في حدود الإمكانيات المتاحة وتوافر السيولة نظرا لأن التمويل يكون ذاتيا

مفروض على مجلس الإدارة للتفضل بالموافقة على ما انتهت إليه نتائج الأعمال الموضحة بالقوائم المالية المعدلة في ٢٠٢١/٦/٣٠ بخسارة قدرها -١٥٨٤٦٣٦ جنيه للعام المالي ٢٠٢١/٢٠٢٠ قبل خصم الأرباح الراسمائية وضريبة الدخل.

التوقيع /

السواء / د. محمد / شكري / محمد القمري
رئيس مجلس الإدارة والعضو المنتدب